ANNEX

Concurs de meérits per proveir vint-i-sis (26) llocs de treball de PAS funcionari de la Universitat de Barcelona (Full Informatiu nim.207)
MERITS NO PREFERENTS

SECRETARIA GENERAL
Lloc de treball 15447 - Nivell 18 -A2C1 - CE 20 - Gestor/a administratiu/va

Coneixements d'ofimatica (base
de dades, tractament de textos,
full de calcul i confeccié de
pagines web)

Coneixements d'idiomes
comunitaris (preferentment
anglés)

Coneixements de |'aplicacié SAP

Experiéncia en tasques
d'atencid i informacié a
usuaris

Experiéncia en processos de gestid
propis de Serveis Juridics

Experiéncia en
técniques de gestid
documental i arxiu

0,8

0,6

1,2

0,8

0,6
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